Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 Resultado final dos candidatos com inscrições homologadas para concorrerem à eleição de Coordenador do Resultado final dos candidatos com inscrições homologadas para concorrerem à eleição de Coordenador do
Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE) do Campus Taguatinga - MandatoNúcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE) do Campus Taguatinga - Mandato

2025/20272025/2027

Edital 8/2025 - DGTG/RIFB/IFBRASILIAEdital 8/2025 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 746 de 31 de Julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de
agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado finalresultado final do candidato com
inscrição homologadainscrição homologada para concorrer à eleição de Coordenador do Núcleo de Atendimento às Pessoas com
Necessidades Específicas (NAPNE)  do Campus Taguatinga - Mandato 2025/2027.

1. Candidato com inscrição homologada:

CandidatoCandidato SIAPESIAPE SituaçãoSituação

Vilmer de Moura Matos 3235969 Homologada

Gabriel NegrãoGabriel Negrão
Diretor Geral do Campus Taguatinga (DGTG)
Portaria IFB Nº 746 de 31 de Julho de 2023

Instituto Federal de Brasília - Campus Taguatinga

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriel Queiroz NegraoGabriel Queiroz Negrao, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTG, em 23/06/2025 14:50:28.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 23/06/2025. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

625915
4a9650d8f7

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-
050

(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: